
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/428/2023 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/110/2019 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego – Ośrodka Krótkoterminowego Wsparcia 

Wytchnieniowego dla Opiekunów Osób Niesamodzielnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693),  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr IX/110/2019 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

utworzenia placówki wsparcia dziennego – Ośrodka Krótkoterminowego Wsparcia Wytchnieniowego dla 

Opiekunów Osób Niesamodzielnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7216


		2023-09-27T06:47:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




